señora MARIA CAMILA LOPEZ JOJOA identificada con cédula de ciudadanía 
No.1.062.334.877 expedida en Santander de Quilichao Cauca, en calidad de madre 
y representante de su hija menor SHAIRA MARIA RAMOS LOPEZ identificada con 
NUIP 1.061.440.804, por las siguientes sumas de dinero: 

1. Por la suma de DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS MCTE ($ 
250.000), por concepto correspondiente a la cuota alimentaria del mes de 
septiembre de 2021.

[...]

2. Por la suma de DOSCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS MCTE ($ 
250.000), por concepto correspondiente a la cuota alimentaria del mes de 
octubre de 2021.